別紙様式１
令和７年　　月　　日
　社会福祉法人　須崎市社会福祉協議会会長　様
申請者　住　　所
学 校 名
学校の長　　　　　　　　　　　　㊞
福祉活動推進校指定申請書及び推進校事業費助成金交付申請書
　須崎市社会福祉活動推進校事業要綱第４条の規定に基づき、令和７年度社会福祉活動推進校の指定及び推進校事業費助成金交付について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１  事業計画書及び収支予算書
添付資料：別紙様式２

　２　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　     　　　円

　３　担当者及び連絡先
	担 当 者 名

	電 話 番 号

	ＦＡＸ番 号

	E-mail

別紙様式２
事　業　計　画　書
	１　社会福祉活動及び事業目標

	２　事業内容及び実施時期

	（実施要綱第３条２項別表１：いずれかに✔を記入 複数可）
□福祉学習事業
□福祉施設等見学・交流事業
□地域ふれあい事業
□福祉啓発事業
□その他の事業

別紙様式２
収　支　予　算　書
	経費区分
	金額
	積算内訳

	（助成対象経費）
諸謝金支出
旅費交通費支出
参加費支出
消耗器具備品費支出
印刷製本費支出
通信運搬費支出
会議費支出
手数料支出
保険料支出

	合計